
UCHWAŁA NR XVI/127/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 poz. 1515, poz. 1890, poz. 1045) - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy w Dobroniu  z dnia 24 
października 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dobroniu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: "16) ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195),

17) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863 ze zm.)”.

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobroniu realizuje zadania jako podmiot 
właściwy dla realizacji zadania z zakresu administracji publicznej dotyczącej wspierania rodzin, 
o których mowa w ustawie o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej .

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobroniu realizuje zadania wynikające  z 
przepisów ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w szczególności prowadzi 
postępowania dotyczące świadczeń wychowawczych.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobroniu realizuje zadania wynikające  z 
przepisów ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w szczególności prowadzi postępowania dotyczące 
przyznania Karty Dużej Rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od  1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 48FF45EC-937F-4A1C-8FD1-90EF7B6E6A50. Podpisany Strona 1




